
2017年 6月 1日（木） 

 

【重要なご案内】 

「個人のお客様向けサービス」営業時間変更のお知らせ 

 

平素は弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、２０１７年６月３日（土）より 

「個人のお客様向けサービス」の営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

なお、「法人(企業)のお客様向けサービス」は変更ありません。 

 

【変更前】 

電話受付：平日 9:00～17:00 及び、第１，第３，第５土曜日 9:00～17:00（祝祭日除く） 

持込対応：平日 9:00～17:00 及び、第１，第３，第５土曜日 9:00～17:00（祝祭日除く） 

回収業務：平日 10:00～16:00 及び、第１，第３，第５土曜日 10:00～16:00（祝祭日除く） 

 

【変更後】 

電話受付：平日 9:00～17:00（土曜、日曜、祝祭日除く） 

持込対応：平日 9:00～17:00（土曜、日曜、祝祭日除く） 

回収業務：平日 10:00～16:00 及び、土曜日 10:00～16:00（日曜、祝祭日除く） 

 

 

営業時間変更に伴い、ご利用のお客様にはご不便をおかけする事となりますが、 

何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス品質の向上、お客様に選ばれるサービスの提供に 

努力して参ります。 引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社アセットアソシエイツ 

代表取締役   伊藤 修司 


